Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE
PROD SERV

000750105924 | 50221200-
387 Cereales
procesados
000750105924 | 50221200-
388 Cereales
procesados
000750105591 | 50131700-
025 Productos de
leche y
mantequilla
000750043523 | 53131503-
481 Cepillos de
dientes
000750107190 | 47131801-
850 Limpiadores de
pisos
000750103290 | 10191500-
656 Pesticidas o
repelentes de
plagas
000750102600 | 47131811
497 Productos de
lavanderia
000750103047 | 50181906-Pan
840 de repisa
000750228130 | 84111506~
006 Servicios de
facturacion
000750107130 | 50221200-
062 Cereales
procesados
000750100310 | 50192900-
696 Pasta o
tallarines
natural
000750954668 | 53131608-
269 Jabones
000750105861 [50201706-Café
891

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

-

CEREALES

CEREALES

ALP 2000 1.5

OB BLACK 4

LIMP POETT

RAID 400ML

SUAVIZANTE

PAN DE CAJA

ARBOL VERDE

VV JARDINERA

PURE HDZ

PALMOLIVE

DE OLLA

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

29 de Abril del 2024

10:38:15

IBB1S150560

3E168A5A-692F-410C-95A5-E6663AEACS32

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$76.50

6 Importe: $0.00
$76.50

% Importe: $0.00
$37.50

6 Importe: $0.00
$51.72

% Importe: $8.2
$25.86

0% Importe: $4.1
$86.21

% Importe: $10
$12.93

% Importe: $4.1
$61.50
% Importe: $0.00

$33.62

% Importe: $5.3
$25.00

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$56.03

% Importe: $8.9
$74.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[eS]

=

=

[°3]

~
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$76.50

$76.50

$75.00

$51.72

$25.86

$86.21

$25.86

$61.50

$33.62

$25.00

$16.00

$56.03

$74.00

$26.50

$26.50

$21.55

$7.50
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000750101700
415

000750101700
451

000073525700
245

000073525700
259

000750179166
890

000066144000
020

000750107901
128

000750107901
126

000020596700
000

000750225449
627

000750151846
119

000750151849
248

000750303737
026

000750300055
509

000693286832
954

000695873682
478

50171904-
Conserva

50171904-
Conserva

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50192901-
Pasta sencilla
fideos

o

50192901-
Pasta sencilla
fideos

o

50131803-
Imitacién de
queso

50201710-Té
de hoja

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50161800-
Productos de
confiteria

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

56141602-
Vasos de vidrio

56141602~
Vasos de vidrio

0.135

COSTENA ENS

COSTEN ELOTE

DGARI UVA AG

DGARI MOR AG

GV CHIPOT

ZULKAMASCABA

ITAL PASTA

ITAL PASTA

Q MANCHEGO

TE DOBLETT

SALCH VIEN

SABO PEC 250

ALGODON DE A

SJUAN HVO BL

FLORERO CHAP

FLORERO VIDR

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 27.27,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$23.50

6 Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$202.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0Q
$24.00

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.0(
$30.00

6 Importe: $0.00
$56.00

% Importe: $0.0Q
$18.97

w

% Importe: $3.0
$18.97

w

D% Importe: $3.0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$19.00

$20.00

$13.00

$13.00

$12.50

$56.00

$23.50

$23.50

$27.27

$20.00

$24.00

$40.00

$30.00

$56.00

$18.97

$18.97
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000693286832 ( 30171700- (1 JARRA LECHE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
980 Productos de impuesto.-
cristal

Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03

MG: TICKET No: 5306009154502782722549 TR No: 8698

TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHENTA'Y SEIS PESOS 77/100 M.N.) SUBTOTAL

$1,118.48
DESCUENTO ($82.05)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $50.34
TOTAL $1,086.77

CADENA ORIGINAL

[I1.1/3E168A5A-692F-410C-95A5-E6663AEAC532|2024-04-29T11:39:16/SST060807KUO|PTR13Y foZulfiFXOLcBTI3MjwhIraDLBaQ6Hx0/110SIX4YoY ExiAtTVxg2cclpkY/gQ4Fxysba+
PZpEDt4knV94t7cGgrwlgAHTrDDIMUXekSpQGEilKAgkhLtASYs3ykQddjh7rvSY7AYHGugK9cND40ejznWB1P/X736Ukmf2WrhPv3NAPauAbPI12IsphELipnwq8/7S2k+
Bd4LP3qt5YKL2mhXz/6SEXnP6JF55a)X17ZPsjNIbbFTQ40GhhyBjw50Tzw7KRw+

VaQZglj2ABksCYfCOSNTHfWRQVINVZ092RDixMG0jnPu580L FoxaEPqKRNDVRREN Y ZL HbLfQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PTR13YfoZulfiFXOLcBTI3MjwhlraDLBaQ6Hx0/110SIX4YoYEXiAtTVxg2cclpkY/gQ4Fxyshg+
PZpEDt4knV94t7cGgrwlgAHTrDDIMUXekSpQG6ilKAgKhLtASYs3ykQddjh7rvSY7AYHGugK9cND40ejznWB1P/ X736 Ukmf2WrhPv3NAPauAbPI12IsphELipnwq8/7S2k+
Bd4LP3qt5YKL2mhXz/6SEXnP6JF5salX17ZPsjNIbbFTQ40GhhyBjw50Tzw7KRw+VaQZglj2ABksCYfCOSNTHfWRQVINVZ092RDixMGO0jnPu580LFoxaEPGKRNDVRRENY ZLHbLfQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SIX2ZO9FdVraGLJI6PHI6VVBXnrBXSkrHiPZUSmMHBBP5UOzqo1PX7bVtVGXxMjXD1qSJaFAOFFQHPKL2C6E6BslyaAw9IAUCjXkfUkf67078b1/GVK49RQz1GiTIMA4rIZ1osqc4C4dDFfS+UOX+
Mj9gkNUdGIpS13eAi7r18/qUUZMKMOTnD7pGX+HENDAVbXMtloVsbFlu2xZMWIIp7J2XJ/jvOeb6V/9vHT LHjP7RPRW8vckeb+6bM1ZHP5u84+ch3TxDyENp6qTtlusOuhC9bSy1l+
Woato/4ucfxnZf1fPAIGk23Xa3b3RiLx06722APpD8VzOFIMUpGRAWGKOWxkg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55747 a 29 de Abril del 2024 10:38:15
Fecha y hora de certificacion: 29 de Abril del 2024 11:39:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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