

FECHA	FACTURA
29 de Abril del 2024 10:38:15	IBBIS150560
FOLIO FISCAL	
3E168A5A-692F-410C-95A5-E6663AEAC532	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105924387	50221200-Cereales procesados	1	CEREALES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.50	\$76.50
000750105924388	50221200-Cereales procesados	1	CEREALES	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$76.50	\$26.50
000750105591025	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALP 2000 1.5	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$37.50	\$75.00
000750043523481	53131503-Cepillos de dientes	1	OB BLACK 4	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$51.72	\$51.72
000750107190850	47131801-Limiadiadores de pisos	1	LIMP POETT	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28	\$25.86	\$25.86
000750103290656	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	RAID 400ML	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14	\$86.21	\$21.55
000750102600497	47131811-Productos de lavandería	2	SUAVIZANTE	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.34	\$12.93	\$25.86
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14	\$61.50	\$7.50
000750228130006	84111506-Servicios de facturación	1	ARBOL VERDE	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.62	\$33.62
000750107130062	50221200-Cereales procesados	1	VV JARDINERA	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.38	\$25.00	\$25.00
000750100310696	50192900-Pasta o tallarines natural	1	PURE HDZ	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.00	\$16.00
000750954668269	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$56.03	\$56.03
000750105861891	50201706-Café	1	DE OLLA	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97	\$74.00	\$74.00

000750101700 415	50171904- Conserva	1	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA ENS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$19.00	\$19.00
000750101700 451	50171904- Conserva	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI UVA AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$13.00
000073525700 259	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MOR AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$13.00
000750179166 890	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHIPOT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50
000066144000 020	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	2	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZULKAMASCABA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$28.00	\$56.00
000750107901 128	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITAL PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50
000750107901 126	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITAL PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50
000020596700 000	50131803- Imitación de queso	0.135	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Q MANCHEGO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$202.00	\$27.27
000750225449 627	50201710-Té de hoja	1	Base: 27.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE DOBLETT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00
000750151846 119	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALCH VIEN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$24.00	\$24.00
000750151849 248	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABO PEC 250 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$40.00	\$40.00
000750303737 026	50161800- Productos de confitería	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALGODON DE A 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000750300055 509	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$56.00	\$56.00
000693286832 954	56141602- Vasos de vidrio	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLORERO CHAP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$18.97	\$18.97
000695873682 478	56141602- Vasos de vidrio	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLORERO VIDR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 H87-Pieza PIEZAS \$18.97	\$18.97
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLORERO VIDR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 H87-Pieza PIEZAS \$18.97	

000693286832 980	30171700- Productos de crystal	1	JARRA LECHE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
			Base: 18.97, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Fasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03					

MG: TICKET No: 5306009154502782722549 TR No: 8698

TOTAL CON LETRA (UN MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 77/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,118.48
DESCUENTO	(\$82.05)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$50.34
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,086.77</b>

### CADENA ORIGINAL

||1.1|3E168A5A-692F-410C-95A5-E6663AEAC532|2024-04-29T11:39:16|SST060807KU0|PTR13YfoZuIfiFX0LcBTI3MjwhlraDLBaQ6Hx0/11oSIX4YoYExiAtTVxg2ccJpkY/gQ4Fxysbq+  
PZpEDt4knV94t7cGgrwlqAHTrDD9mUXekSpQG6iIKAgkhLtASYs3ykQddjh7rvSY7AYHGuqK9cND40ejznWB1P/X736Ukmf2WrhPv3NAPauAbPl2lsphELipnwq8/7S2k+  
Bd4LP3qt5YkL2mhXz/6SEXnP6JF5saJX17ZPsjNlbbFTQ4OGhyBjw5OTzw7KRw+  
VaQZglj2ABksCYfC0SnTHfwRQVINVZ092RDixMG0jnPu580LFoxaEPqKRNDvRR6NYZLhbLfQ==|00001000000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PTR13YfoZuIfiFX0LcBTI3MjwhlraDLBaQ6Hx0/11oSIX4YoYExiAtTVxg2ccJpkY/gQ4Fxysbq+  
PZpEDt4knV94t7cGgrwlqAHTrDD9mUXekSpQG6iIKAgkhLtASYs3ykQddjh7rvSY7AYHGuqK9cND40ejznWB1P/X736Ukmf2WrhPv3NAPauAbPl2lsphELipnwq8/7S2k+  
Bd4LP3qt5YkL2mhXz/6SEXnP6JF5saJX17ZPsjNlbbFTQ4OGhyBjw5OTzw7KRw+VaQZglj2ABksCYfC0SnTHfwRQVINVZ092RDixMG0jnPu580LFoxaEPqKRNDvRR6NYZLhbLfQ==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

SIX2Z09FdVraGLJ6PHl6vVBXnrBSkrHiPZU6mHBBP5UOzqo1PX7bVtVGxMjXD1qSJfaA0FFQHPKL2C6E6BslyaAw9AUcjXkfUkf67o78b1/GVK49RQz1GiT9M4rJZlosqc4C4dFs+UOx+  
Mj9qkNudGlps13eAi7rl8/qUUZMKM0TnD7pGX+HEnDAVbXMtloVsbFlu2xZMWlIp7J2XJ/jvOeb6V/9vHTLHjp7RPRW8vckeb+6bM1ZHP5u84+ch3TxDyENp6qTlusOuhC9bSy1l+  
Woato/4ucfxnZflfPAIGk23Xa3b3RiLx06722APPd8Vz0FIMUpGRAwgKOWxkg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55747 a 29 de Abril del 2024 10:38:15  
 Fecha y hora de certificación: 29 de Abril del 2024 11:39:16  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1